مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۴۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ آذر ۱۳۸۹، ۱۵ دسامبر ۲۰۱۰

سر دبیر: عبدال گلپریان

## شو تلویزیونی پرس تی وی، کیفر خواستی علیه خود جمهوری اسلامی بود!

## کمپین نجات سکینه محمدی آشتیانی، جنبش ملی اسلامی و پدیده ای به اسم محمد مصطفایی

ژورنالیست باشرفی محکوم است. در عین حال این سند ورشکستگی، استیصال و شکست مفتضحانه تبلیغاتی رژیم در مقابل مردم دنیا است.

در مقابل ارتجاع اسلامی نه خرده اصلاح طلبان امروز، بلکه صف کمونیسم و آزادیخواهی و مساوات طلبی کارگری، صف سکولاریسم پیگیر و ضد مذهب، صف مدرنیسم و صف رهایی بی چون و چرای زن را خواهیم یافت. اینها تمایلات واقعی اکثریت عظیم مردم ایران است که امروز زیر حجاب اختناق پنهان است و می‌رود که آینده سیاسی ایران را بسازد.

منصور حکمت

نشریه ایسکرا شماره ۳

۱۴ فروردین ۱۳۷۷ ۴ آوریل

۱۹۹۸

منبع خبر می‌بود. اما اگر خبر نادرست است و اشتباهی در کار است سایت بسیار "باشرف" جرس سکوت میکند و مصطفایی هم که قبلا در مورد گزارش جرس به نفعش بود، سکوت کرده بود اکنون با حمله به منبع خبر یعنی کمیته بین المللی علیه سنگسار و اعدام می‌خواهد در اینطرف بازی هم سری تو سرها داشته باشد.

تمام کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند.

ما تلاش میکنیم که صدای اعتراض این کارگران در سطح جهانی باشیم. خود را فعال کمپین برای آزادی کارگران زندانی بدانید و به این کارزار بپیوندید.

۲۰ آذر ۱۳۸۹

۱۱ دسامبر ۲۰۱۰

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

شهلا دانشفر
0044-77798
98968

Shahla\_Daneshfar@yahoo.com

بهرام سروش
0044-7852
338334

Bahram.Soroush@gmail.com

<http://free-them-now.blogspot.com>

Ebrahim Alizadeh

Ghobadavot
(Ghobadavoti)

Mansour Dezhman

Roya Shababi

Bahram Ebrahim-zadeh